
UCHWAŁA NR XXX/390/2022 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305; Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270) Rada Gminy 
Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXIX/381/2021 Rady Gminy Dobra z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2022 wprowadza się  następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 22 447 004,75 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie - 5 380 841,47 zł,  -wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie  
-17 066 163,28 zł". 

2) § 4 otrzymuje brzmienie:"§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 
1) przychody -  25 047 004,75 zł,  

2) rozchody - 2 600 000,00 zł”; 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: "§ 11. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy 
Fundusz Rozwoju Dróg w wysokości 3 387 762,36 zł, przychody w wysokości 3 224 048,97 zł oraz 
wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w wysokości 6 611 811,33 zł, zgodnie 
z załącznikiem 
Nr 10." 

4) § 12 otrzymuje brzmienie: "§ 12. Ustala się przychody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy 
Fundusz Inwestycji Lokalnych w wysokości 1 981 812,40 zł oraz wydatki na realizację zadań w części 
finansowanej tymi środkami w wysokości 1 981 812,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11." 

5) § 13 otrzymuje brzmienie: "§ 13. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych z  Funduszu 
Przeciwdziałania COVID - 19 w wysokości 6 999 990,00 zł, przychody w wysokości 174 980,10 zł oraz 
wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w wysokości 7 174 970,10 zł, zgodnie 
z załącznikiem 
Nr 12." 

§ 5. W uchwale Nr XXX/381/2021 Rady Gminy Dobra z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2022 załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr XXX/381/2021 Rady Gminy Dobra z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2022 załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. W uchwale Nr XXX/381/2021 Rady Gminy Dobra z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2022 załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B0219B-54F2-47A1-A4F2-EA8B2E432CFB. Uchwalony Strona 1



§ 8. W uchwale Nr XXX/381/2021 Rady Gminy Dobra z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2022 załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7  do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Bartłomiej Miluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B0219B-54F2-47A1-A4F2-EA8B2E432CFB. Uchwalony Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 130 368,20

0,00 0,00

01043 0,00 46 383,44

0,00 0,00

0,00 46 383,44

01044 0,00 83 984,76

0,00 0,00

0,00 83 984,76

600 0,00 6 320,00

0,00 0,00

60004 0,00 5 620,00

0,00 0,00

0,00 5 620,00

60016 0,00 700,00

0,00 0,00

0,00 700,00

630 0,00 10 000,00

0,00 0,00

63095 0,00 10 000,00Pozostała działalność 0,00 10 000,00

Turystyka 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 700,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 620,00

Drogi publiczne gminne 0,00 700,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 0,00 6 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 83 984,76

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
500 000,00 546 383,44

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 83 984,76

Infrastruktura wodociągowa wsi 500 000,00 546 383,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00 630 368,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/390/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B0219B-54F2-47A1-A4F2-EA8B2E432CFB. Uchwalony Strona 1



0,00 0,00

0,00 10 000,00

750 0,00 1 007 475,00

0,00 100 000,00

75023 0,00 1 007 475,00

0,00 100 000,00

0,00 907 475,00

0,00 100 000,00

razem: 0,00 1 154 163,20

0,00 100 000,00

600 -3 224 048,97 0,00

0,00 0,00

60016 -3 224 048,97 0,00

0,00 0,00

-3 224 048,97 0,00

758 0,00 6 159 856,14

0,00 0,00

75814 0,00 6 159 856,14

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 6 159 856,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 6 159 856,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

6 611 811,33 3 387 762,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 6 611 811,33 3 387 762,36

majątkowe

Transport i łączność 6 611 811,33 3 387 762,36

bieżące 141 566 371,63 142 720 534,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

122 645,25 222 645,25

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 908 475,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 100 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 1 008 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 100 000,00

Administracja publiczna 104 480,00 1 111 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B0219B-54F2-47A1-A4F2-EA8B2E432CFB. Uchwalony Strona 2



0,00 6 159 856,14

razem: -3 224 048,97 6 159 856,14

0,00 0,00

-3 224 048,97 7 314 019,34

0,00 100 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 157 593 822,96 161 683 793,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

122 645,25 222 645,25

majątkowe 16 027 451,33 18 963 258,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 6 159 856,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B0219B-54F2-47A1-A4F2-EA8B2E432CFB. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 990 701,58 1 137 850,00 1 137 850,00 0,00 1 137 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 852 851,58 19 852 851,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 420 527,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 420 527,18 8 420 527,18 0,00 0,00

29 411 228,76 1 137 850,00 1 137 850,00 0,00 1 137 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 273 378,76 28 273 378,76 0,00 0,00

4 213 585,58 51 734,00 51 734,00 0,00 51 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 161 851,58 4 161 851,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 383,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 383,44 106 383,44 0,00 0,00

4 319 969,02 51 734,00 51 734,00 0,00 51 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 268 235,02 4 268 235,02 0,00 0,00

3 568 851,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 568 851,58 3 568 851,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 383,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 383,44 106 383,44 0,00 0,00

3 675 235,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 675 235,02 3 675 235,02 0,00 0,00

16 326 116,00 635 116,00 635 116,00 0,00 635 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 691 000,00 15 691 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 314 143,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 314 143,74 8 314 143,74 0,00 0,00

24 640 259,74 635 116,00 635 116,00 0,00 635 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 005 143,74 24 005 143,74 0,00 0,00

15 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 481 000,00 15 481 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 314 143,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 314 143,74 8 314 143,74 0,00 0,00

23 795 143,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 795 143,74 23 795 143,74 0,00 0,00

26 845 250,00 8 765 250,00 1 835 250,00 0,00 1 835 250,00 6 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 080 000,00 18 080 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 554 657,16 1 446 320,00 16 320,00 0,00 16 320,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 108 337,16 16 108 337,16 0,00 0,00

44 399 907,16 10 211 570,00 1 851 570,00 0,00 1 851 570,00 8 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 188 337,16 34 188 337,16 0,00 0,00

7 189 500,00 6 979 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 6 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446 320,00 1 446 320,00 16 320,00 0,00 16 320,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 635 820,00 8 425 820,00 65 820,00 0,00 65 820,00 8 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

6 930 000,00 6 930 000,00 0,00 0,00 0,00 6 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 360 000,00 8 360 000,00 0,00 0,00 0,00 8 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 320,00 16 320,00 16 320,00 0,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 320,00 63 320,00 63 320,00 0,00 63 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 293 900,00 1 723 900,00 1 723 900,00 0,00 1 723 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 570 000,00 17 570 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 108 337,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 108 337,16 16 108 337,16 0,00 0,00

35 402 237,16 1 723 900,00 1 723 900,00 0,00 1 723 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 678 337,16 33 678 337,16 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/390/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B0219B-54F2-47A1-A4F2-EA8B2E432CFB. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 570 000,00 17 570 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 108 337,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 108 337,16 16 108 337,16 0,00 0,00

33 678 337,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 678 337,16 33 678 337,16 0,00 0,00

172 930,00 147 930,00 147 930,00 16 045,00 131 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 085,68 10 085,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 085,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 015,68 158 015,68 147 930,00 16 045,00 131 885,00 0,00 0,00 10 085,68 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 085,68 10 085,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 085,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 085,68 10 085,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 085,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 572,83 8 572,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 572,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 572,83 8 572,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 572,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 512,85 1 512,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 512,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 512,85 1 512,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 512,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 027 087,50 12 027 087,50 11 547 187,50 8 852 002,50 2 695 185,00 0,00 479 900,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 475,00 383 048,56 283 048,56 0,00 283 048,56 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 328 426,44 328 426,44 0,00 0,00

13 738 562,50 12 410 136,06 11 830 236,06 8 852 002,50 2 978 233,56 0,00 479 900,00 100 000,00 0,00 0,00 1 328 426,44 1 328 426,44 0,00 0,00

10 444 362,50 9 444 362,50 9 438 362,50 7 706 052,50 1 732 310,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 475,00 383 048,56 283 048,56 0,00 283 048,56 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 328 426,44 328 426,44 0,00 0,00

11 155 837,50 9 827 411,06 9 721 411,06 7 706 052,50 2 015 358,56 0,00 6 000,00 100 000,00 0,00 0,00 1 328 426,44 1 328 426,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 110,00 1 028 110,00 1 028 110,00 0,00 1 028 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 048,56 283 048,56 283 048,56 0,00 283 048,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 158,56 1 311 158,56 1 311 158,56 0,00 1 311 158,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4308 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4397

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B0219B-54F2-47A1-A4F2-EA8B2E432CFB. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 426,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 426,44 328 426,44 0,00 0,00

1 328 426,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 426,44 1 328 426,44 0,00 0,00

1 140 200,00 1 010 200,00 907 100,00 717 400,00 189 700,00 50 000,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

1 252 700,00 1 020 700,00 917 600,00 717 400,00 200 200,00 50 000,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00

65 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

296 650,00 246 650,00 146 250,00 70 700,00 75 550,00 50 000,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 150,00 262 150,00 161 750,00 70 700,00 91 050,00 50 000,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

52 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75404

Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2300

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B0219B-54F2-47A1-A4F2-EA8B2E432CFB. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

42 732 255,00 41 932 255,00 36 725 255,00 29 600 400,00 7 124 855,00 3 751 000,00 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 180,10 190 180,10 190 180,10 0,00 190 180,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 922 435,10 42 122 435,10 36 915 435,10 29 600 400,00 7 315 035,10 3 751 000,00 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

26 452 100,00 25 852 100,00 24 812 700,00 20 473 300,00 4 339 400,00 0,00 1 039 400,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 980,10 174 980,10 174 980,10 0,00 174 980,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 627 080,10 26 027 080,10 24 987 680,10 20 473 300,00 4 514 380,10 0,00 1 039 400,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 980,10 174 980,10 174 980,10 0,00 174 980,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 980,10 302 980,10 302 980,10 0,00 302 980,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 569 500,00 7 369 500,00 4 700 600,00 3 421 300,00 1 279 300,00 2 540 500,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 584 700,00 7 384 700,00 4 715 800,00 3 421 300,00 1 294 500,00 2 540 500,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

404 300,00 404 300,00 404 300,00 0,00 404 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 500,00 419 500,00 419 500,00 0,00 419 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 364 480,00 15 699 480,00 15 688 880,00 2 097 696,50 13 591 183,50 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 2 665 000,00 2 665 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 050,00 89 050,00 89 050,00 0,00 89 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 453 530,00 15 788 530,00 15 777 930,00 2 097 696,50 13 680 233,50 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 2 665 000,00 2 665 000,00 0,00 0,00

676 000,00 676 000,00 676 000,00 0,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 050,00 89 050,00 89 050,00 0,00 89 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 050,00 765 050,00 765 050,00 0,00 765 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 500,00 611 500,00 611 500,00 0,00 611 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 050,00 89 050,00 89 050,00 0,00 89 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 550,00 700 550,00 700 550,00 0,00 700 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B0219B-54F2-47A1-A4F2-EA8B2E432CFB. Uchwalony Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 473 472,50 2 473 472,50 16 200,00 0,00 16 200,00 2 296 000,00 25 000,00 136 272,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475 972,50 2 475 972,50 18 700,00 0,00 18 700,00 2 296 000,00 25 000,00 136 272,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 214 000,00 1 644 000,00 1 136 200,00 522 400,00 613 800,00 456 000,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 260 000,00 1 690 000,00 1 182 200,00 522 400,00 659 800,00 456 000,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00 0,00

3 652 400,00 1 082 400,00 1 080 600,00 520 000,00 560 600,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 698 400,00 1 128 400,00 1 126 600,00 520 000,00 606 600,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 993 822,96 110 530 971,38 75 135 191,51 43 861 211,51 31 273 980,00 14 880 440,00 20 205 047,37 145 292,50 0,00 165 000,00 46 462 851,58 46 462 851,58 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 141 975,12 2 182 684,34 642 598,66 0,00 642 598,66 1 430 000,00 0,00 110 085,68 0,00 0,00 24 959 290,78 24 959 290,78 0,00 0,00

184 130 798,08 112 708 655,72 75 772 790,17 43 861 211,51 31 911 578,66 16 310 440,00 20 205 047,37 255 378,18 0,00 165 000,00 71 422 142,36 71 422 142,36 0,00 0,00

4 17

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B0219B-54F2-47A1-A4F2-EA8B2E432CFB. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 19 852 851,58 8 420 527,18

01043 4 161 851,58 106 383,44

6050 3 568 851,58 106 383,44

50 000,00 - 8 441,23

0,00 22 732,93

0,00 32 091,74

0,00 60 000,00

01044 15 691 000,00 8 314 143,74

6050 15 481 000,00 8 314 143,74

1 000 000,00 1 350 000,00

500 000,00 12 300,00

1 250 000,00 1 067 858,98

50 000,00 - 10 420,25

0,00 63 237,87

0,00 31 167,14

3 000 000,00 5 800 000,00

80 000,00 - 80 000,00

0,00 80 000,00

600 18 080 000,00 16 108 337,16

60016 17 570 000,00 16 108 337,16

6050 17 570 000,00 16 108 337,16

2 300 000,00 5 379 997,16

1 100 000,00 - 1 100 000,00

0,00 1 100 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 28 273 378,76

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 268 235,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 675 235,02

Budowa sieci wodociągowej   (partycypacja gminy) 41 558,77

Budowa sieci wodociągowej na terenie działki nr 188/4 (ul.Bażanta) w 

Kościnie
22 732,93

Budowa sieci wodociągowej na terenie działki nr 596 (ulica Akacjowa) w 

Mierzynie
32 091,74

Wymiana studni piętrząco -spustowej wraz z montażem zasuwy nożowej 

(zastawki) oraz zagospodarowania terenu przyległego - Mierzyn, ul. Zgodna
60 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 24 005 143,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 795 143,74

Bezrzecze rozbudowa kanalizacji deszczowej 2 350 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej (Puccini" "Pierot" )	 512 300,00

Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Zeusa Mierzyn	 2 317 858,98

Budowa sieci kanalizacji  (partycypacja gminy) 39 579,75

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w dz. nr  11/1 i 

11/167 obręb Kościno
63 237,87

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w dz. nr 339 (ul.Wędrowna) obręb 

Mierzyn 3
31 167,14

Budowa zbiornika retencyjnego na byłej oczyszczalni ścieków w Mierzynie 8 800 000,00

PŚ 79 Zakładowa Mierzyn- wymiana wyposażenia wewnętrznego 

przepompowni łącznie z pompami  
0,00

PŚ 80 Dobra ul. Zagrodowa - modernizacja pompowni w zakresie szafy, 

armatury wewnątrz pompowej, pompy
80 000,00

Transport i łączność 34 188 337,16

Drogi publiczne gminne 33 678 337,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 678 337,16

Budowa drogi ul. Zgodna w Mierzynie wraz z infrastrukturą 7 679 997,16

Budowa ul. Komercyjnej w Mierzynie 0,00

Budowa ul. Komercyjnej w Mierzynie wraz z infrastrukturą towarzyszącą i 

odcinkiem ul. Zgodnej w obrębie skrzyzowania
1 100 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/390/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B0219B-54F2-47A1-A4F2-EA8B2E432CFB. Uchwalony Strona 1



300 000,00 336 000,00

700 000,00 41 000,00

500 000,00 351 340,00

3 000 000,00 10 000 000,00

750 1 000 000,00 328 426,44

75023 1 000 000,00 328 426,44

6050 1 000 000,00 328 426,44

500 000,00 328 426,44

754 130 000,00 102 000,00

75404 60 000,00 5 000,00

6170 60 000,00 5 000,00

60 000,00 5 000,00

75414 0,00 40 000,00

6050 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

75495 15 000,00 57 000,00

6050 15 000,00 57 000,00

0,00 57 000,00

46 462 851,58 24 959 290,78

Budowa ulic Stokrotki, Jodłowej, Platanowej, Cyprysowej, Sekwojowej, 

Oliwkowej, Bukowej i Na Stoku w Dobrej- 
636 000,00

Budowa ulic w Dobrej Jaworowa, Białej Brzozy, Kasztanowa, Jaśminowa 741 000,00

Modernizacja ul. Wesołej oraz ul. Zacisznej w Mierzynie 851 340,00

Wołczkowo budowa ul. Piaskowej wraz z infrastrukturą oraz przebudową 

istniejącego rowu melioracyjnego
13 000 000,00

Administracja publiczna 1 328 426,44

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 328 426,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 328 426,44

Informatyzacja Urzedu Gminy w Dobrej 828 426,44

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 232 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 65 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
65 000,00

Zakup samochodu  dla policji 65 000,00

Obrona cywilna 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Modernizacja syren alarmowych OC 40 000,00

Pozostała działalność 72 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00

Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym i pieszym w Gminie Dobra 57 000,00

Razem 71 422 142,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B0219B-54F2-47A1-A4F2-EA8B2E432CFB. Uchwalony Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Lp. Kwota

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

1 4

Przychody ogółem: 25 047 004,75

1 5 380 841,47

2 19 666 163,28

Rozchody ogółem: 2 600 000,00

1 2 600 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/390/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 24 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B0219B-54F2-47A1-A4F2-EA8B2E432CFB. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przychody Wydatki

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

Przychody ogółem 3 224 048,97

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych 
3 224 048,97

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

3 224 048,97

600 Transport i łączność 6 611 811,33

60016 Drogi publiczne gminne 6 611 811,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 611 811,33

3 224 048,97 6 611 811,33Razem: 3 387 762,36

Dochody i przychody budżetu Gminy Dobra  z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy  Fundusz Rozwoju  Dróg 

oraz  wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami  w 2022 r.

Dochody

3 387 762,36

3 387 762,36

3 387 762,36

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/390/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 24 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B0219B-54F2-47A1-A4F2-EA8B2E432CFB. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Przychody Wydatki

1 981 812,40

1 981 812,40

905 1 981 812,40

010 1 981 812,40

1 981 812,40

6050 1 981 812,40

1 981 812,40 1 981 812,40Razem:

01044 Infrastruktura  sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

Rolnictwo i łowiectwo

Przychody ogółem

Przychody budżetu Gminy Dobra z tytułu środków przekazanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2022 r.

Rozdział Treść

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX/390/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 24 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B0219B-54F2-47A1-A4F2-EA8B2E432CFB. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przychody Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

Przychody ogółem 174 980,10

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych 
174 980,10

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

174 980,10

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 999 990,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 999 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 999 990,00

801 Oświata i wychowanie 174 980,10

80101 Szkoły podstawowe 174 980,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 174 980,10

174 980,10 7 174 970,10Razem: 6 999 990,00

6 999 990,00

Dochody i przychody budżetu Gminy Dobra z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2022 r.

Dochody

6 999 990,00

6 999 990,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXX/390/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 24 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B0219B-54F2-47A1-A4F2-EA8B2E432CFB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

